

**ELVEDA
SİGARA
MERHABA
HAYAT**



بسم الله الرحمن الرحيم
الحمد لله رب العالمين
والصلاة والسلام على
سيدنا محمد وآله الطيبين
الطاهرين

Sayın Ziyad Ebüzziya,

ZAMAN GAZETESİ,
Göbongesme mah. Kalender Sok.
No: 21

Yenibosna
İSTANBUL

22.7.988

M

Muhterem Abdullah Bey,

Mübarek Kurban Bayramınızı tebrik ederim.

Evvela yazılarımı okumak ve düşüncelerinizi bildirmek zahmetine katlanmanıza teşekkür ederim. Cevabımın gecikmesinin sebebi, son mektubunuzu Güneyde yaptığım bir seyahat dönüşü gecikerek almamdadır.

Bir gazeteci ile okuyucu arasında, açıklanması gereken bir hususu ancak mektupla olur. Gazete, özel bir açıklama için, sütunlarının işgaline müsaade etmez. Üstelik gazetenin sahibi de, yazı işleri müdürü de olmadığımı hatırlamak lazım. Mektubumu size ulaştıracak bir vasıta belirtmediğiniz için Cebeci postahanesinin post restantı ile size ulaşmayı düşündüm. İnşallah notum gözünüze ilişmiştir de mektubu almak fırsatını bulursunuz.

Söz konusu yazımda, sizin takıldığınızı zannettiğim tek cümle şu olacak "Kıbrıs davası, iki toplumun bir federatif devlet kurup..." Zan ederseniz sizi yanıltan bu "federatif devlet" tabiridir. Bütün yazıda bundan başka insanı yanıltacak bir cümle göremiyorum.

Federatif Devlet, böyle bir devleti meydana getiren toplumlar, tamamen müstakil birer devlet gibi

1 - Belirli hudutlarla belirlenmiş toprağa sahiptirler.

2 - Bu hudutlar içindeki halklar, kendileri ile ilgili her türlü icraat için diledikleri kararları almak hakkına sahiptirler.

3 - Federe Devlin Devlet Başkanı, hükümeti, meclisi, müşterektir. Bu kuruluşlar her iki toplumun dışarıya temsilini, genel siyasetini müşterek olarak tesbit eder ve uygular.

4 - Federe devlet kurulurken, hangi konuların müşterek, hangi hususların toplumlarca karara bağlanacağı tesbit edilir.

Halen Amerika Birleşik Devletleri, İsviçre Cumhuriyeti, Yugoslavya Devleti, Batı Almanya Devleti bu şekilde idare edilen federe devletlerdir. Kıbrıs meselesini de hem Kıbrıslı Türkler hem bizim hükümetler. bu örnek bir Federe Devlet olarak hal etmek istemektedirler. Yazımda belirttiğim "federe devlet kurulması" konusu. gerek Kıbrıslıların

Sayın Ziyad Ebüzziya,

25. Mayıs 1988 tarihli "Zaman" da yayımlanan yazınızı üzüntüyle okumuş bulunuyorum. Önce, yazınızın son paragrafını buraya aktirmek istiyorum:

"Bütün temennimiz, Kıbrıs davası, iki toplumun bir federe devlet kuruluğu, Kıbrıslı Türk kardeşlerimizin gelecekleri, tamamen tehlikeden masun hale getirilmeden, deşil kuvvet çekilmesini kabul etmek, tek bir erin dahi geri alınması yoluna şidilmemesidir." >

Bu ifadelerde altı çizili yeri okuyunca, şu soruyu size sormaktan kendimi alamadım: Sayın Ebüzziya, siz Müslüman mısınız? Müslüman değilseniz, bu durumunuzu acıktayınız da, biz de değerlendirmemizi kam olduğunuzun biterek yapalım. Yok, eğer Müslüman iseniz, nasıl oluyor da Müslüman Kıbrıslı halkın, yüzyıllardır Haçlı ruhıyla İslâm düşmanlığı yapmış "kafir", bir kavimle aynı çatı altında, birlikte bir devlet kurmasını temenni edebiliyorsunuz?!... Yani şimdi siz bir Müslüman (!) olarak -eğer öyleyseniz- İslâm düşmanlarının yönetimi altında olmaya rızâ mı gösteriyorsunuz?!...

Sayın Ebüzziya, bir fusûl abdesti alıp iman tazeleseniz her halde sizin için daha hayırlı olur!

Allah'ım! Müslüman olduğunu iddia edip topuğu reçetelerde görün arayanların şerrinden bütün müslümanları koru ya Rabbim!...

Abdullah Ademöglü,
Ankara